i, 'l I\'tMT
As§*mblêiâ Lêsislêtivâ

§ecretaria de Gestão de Pessoa§

PORTARIA N" 055/2022

o SECRETÁnTo DE GESTÃo orc PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa

Diretora n' 029 12021, de 021 0212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora ALINE DE PAULA MOREIRA FEDATTO, matrícula no. 41839,

o direito de usufruir de 04 (quatro) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de 03/0312022

a 0410312022 e 2810412022 a 2910412022, com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal

9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo no.

20221 4887 .3803-2, datado de 2l I 0212022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas

Cuiabá, 02 demarÇo de 2022.

da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMING, O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

Lançamentos de. rnovimenta$es AISE' Ebtedl

i-lados

,:j(,,, lrj{rl
Vidor funcioni

E

À55[IVIBL§IA L[ü1§LÀTIVÁ DE MATÜ GII"Õ55O i

Avr:nida Arrrirú Arrti)lio lllatgi, rto 6, vctcrr A, CpA,

Visto SGP/ALMT

ri

I

I
,w

CNPJr Q3 ?t? 04?li0.9Q1i11
C.E? 7 80 4 I - 901, CuLa,bá/.M.t,-

Ç) tr,sl 3313-6ó70uíww.al.mt.gov.br (_$ ]racaÀt§.17

Au .QW